СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2022 года № 3
с.Улеты

О формировании перечня персонального и количественного состава
постоянных комитетов Совета муниципального района «Улётовский

район» седьмого созыва

Рассмотрев предложение председателя Совета муниципального района
«Улётовский район», Совет муниципального района «Улетовский район»
решил:

1 .Сформировать постоянные комитеты Совета муниципального района
«Улётовский район» шестого созыва: комитет по финансово-экономическим
вопросам, комитет по социальной политике и местному самоуправлению.

2.Персональный и количественный состав комитета по финансово-
экономическим вопросам:

1.Чернов А.И.
2. Коновалов В.Н.
3. Хавренков А.Г.
4. Мариловцева Е.С.
5. Капустин М.Ю.
6.Забелин А.А.

7.Гончаров С.А.

3. Персональный и количественный состав комитета по социальной
политике и местному самоуправлению:

1 .Смирнов А.Н.
2. Терентьев В.И.
3. Капустина С.В.
4. Серединина А.В.
5. Пупкова М.В.
6. Дубровская И.В.
7. Мигунов А.В.

к

5£>лй0НАПредседатель Совета
муниципального района
«Улётовский район»

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном
сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» -
«Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/

С.С.Подойницын

https://uletov.75.ru/